Margai men habere faciat. 'I pud Theford', xx.

bruarii.

Eodem modo scribitur vicecomiti Kanoie de maneriis de Tunstall'

-Ion* ; Northampt', de maneriis de Rin^sted' et Caldecot*

;

Roberto Passel', quod de bladis manerii de Hamld' quod est in

ma mi Bua, eidem M una cum seisina

ejusdem manerii.

I >< quodan Ed \ ad instantiam W. I rcln-

episcopi, -it Will» quod admittatur inter alios

conv» i spud Lond'. Et mandatum i S 3 ods

Pel i quod ipsum Willelmum recipianl out uni <\<

aliis convi is in\<niant. Test< ut supra.

n Johanni* Jerusalem,- Rex vioeoomiti Cantebr'

Intern. 3 imua prion et fratril ipitalis Bancti

Jobannis dem ii lis quod sui in]

petuum l nniiin turn apud manerium stram de Chipehani

Limanifi \« r diem Li babeant ibidem onam
i. nam -in -uli- annu duraturam per duo <lu <. videlicet in vigttu
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[m. 29.] in die Sancti Michaelis. nisi mercatum illud et feria ilia siut ad

nocuuientum etc. Et ideo tibi precipimus quod cartam predictorum

prioris et fratrum, quam eis inde fieri fecimus, in comitatu tuo legi

et predictum mercatum et feriam illam clamari et teneri facias,

sicut predictum est. Teste rege apud Chipeh', xxj. die Februarii.

De gurgitibiis in Sabrina reparandis.—Mandatum est constabulario

Sancti Briavelli quod habere faciat vicecomiti Glouc' virgam in

baUiva sua ad gurgites regis in Sabrina reparandos. Teste ut

supra.

De baudekinis et aliis emendis ad ofius regis.—Mandatum est

camerario Loud' quod visis Uteris emi faciat ad opus regis v.

baudekinos ad aurum de levi pretio, et x. pannos sericos de Aresta

purpureos, et illos per presentium latorem ad regem niittat. Teste

rege apud Ditton', xxiij. die Februarii.

Pro Gileberto de Sedgrave de tallagio Novi Castri.—Mandatum est

probis hominibus Novi Castri super Tynam quod Gileberto de

Sedgrave, cui rex concessit tallagium ejusdem ville super eos assi-

dendum, ad hoc ei sint intendentes et respondentes. Teste ut

Bnpra.

Pro II'. de Cantilup' de tallagio de Bughedon' et de Haverberg'.—
Mandatum est vicecomiti Leic' et talliatoribus dominicorum regis in

comitatu Leic' quod ex quo talliaverint maneria de Bughedon' et de

Haverberg'
,

qui- sunt in manu Willelmi du Cantilup', faciant habere

eidem Willelmo de dono regis tallagium eorundem maneriorum.

Te pad Hunt', xxiiij. die Februarii.

I >e vinit et aliis emendi» ad o/ms regit apud London'. Mandatum
• camerario Lond' quod retineri faciat ad opus regis lx. dolia

vini, et v. miliaria a
i

viij. bulliones amigdalarum, et duodecim

fraellos d vel xx. parvos de ficubus, et v. vel box coffinos de

raoemifl, et duo miliaria vel amplius de dactilibus, et diinidiam

oentenam de rys, et j. oentenam piperis, et dimidiam centenam de

zinxibere -i diniidiam oentenam de cimino, el xx. libras de

ciiiaiii'iino, et xx. libra- de galingale, et xx. libras do gariofilo,

x. libra- de folio, <i xx. libras de orooo,

Ho d i. rat, et xx. liaudekinus ad auruiii de

mediocri pretio, pannoe d \.n ba de mediocri pretio, el i

lii d< 1. de tin Hi- ederoso. T(

'.. Miehaele. Mandatum i I talliatoribus

dominicorum in oomitata Notingh' quod super terram Laurencii

d<- Bancto Miehaele in manerio de Linn< by nullum tallagium

asHi'l' i h.i a^-i-uiii fuerit, ad illud reddendum ipsum nun

aliud inde preci |» rit. upra, I'' r

ju in.
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'" _

' /'' damn datis. Mandatum < b! Petro de Malo Lacu quod habere

faciat I . • intuariensi electo v. in ton de Chipeham,

dono te ut supra. Per 1'. de Rivall'.

I' villa il< Katrmerdin,- Rex commisit pxobia hominibus su.

Kaermerdin vilJam de Kaermerdin ad pi rcipi< odum omnes exitus

ejusdem ville usque ad feetum Bancti Michaelis anno etc. xx. in

auxilium claudendi villain suam de Kaermerdin. Et mandatum
1'. de Rivall' quod villain ipaam prediotoa homini rmittet

usque ad terminum predictum, .-nut predictum art. te rege

apud Rames', xxv. die F< bruarii. Per justiciarium.

/'. venation* carianda usqut tVor/iampt'.^Mandatum est ballivo

de Wudestok' quod renationem de foresta de Kannoc, quam
rex (.1 liberari precepit, cariari faciat ueqne Norhampt', ita quod >it

ibi die Babbati proxima ante Capud Jejunii, et eustum etc. reddet

rex, cum i Hue venerii predicta venatio. '!'•
I Kan.

xxv. die Februarii. Per Johannem filium Pbilippi.

Pro WiUelmo Banastr', coco regis, de anno ti -Rex cono

Willelmo Banastr' de Eltesl', coco suo, annum et diem qui ad earn

pertinent de terra Btephani de Oxeeroft, qu] ispenai apud

Cantebr' pro roberia et pate nostra fracta. Et lnandatinn « rt

viceoomiti Cantebr' quod eidem Willelmo de predieta terra earn

pertinentiis et cum catallis et instauris in ea inventis plenam

iinam habere faciat, sicut predictum i
•• apud

I James', x\v. die Februarii. Per P. de Rivall'.

I 1
, imagiru facienda >t danda <ipu<l Bromkolm*.— Mandatum

Roberto Passelewe firmiter injungendo quod quandam imaginem

argenteam deauratam ad similitudinem regis de pretio decern mai

rum suli festinatione fieri facial et ad regem destinari, mittendam

usque Bromholm', de dono regis in honorem Banete Crueia. l<

e apud Rames', xxvij. die Februarii. Per ipeum regem.

Pro Albrtco i/. Marines.— Mandatum eat li Pasaelews quod

Albrico de Marines militi, qui vulneratua fun in i rieio

\ 11 aim Monasteriuzn, faciat habere a die Lum ma
post feetum Bancti Matbie, anno etc. xviij. computet*, singulis die-

luis xij. denario . donee rex aliud inde preceperit apod

Rames', \x\ij. die Februarii,

De <i< Massinyham.—Mandatum i rf quod

lumptis Becum quos riderit aseumendoe, in propria peraone sua

acoedat usque Ma invenerit in

Manningham qui se opponent it resistant mom quam P.

Wintoniensis prion belaer' aaetoritate dominJ

pape, vim eorum amoveat, non permittens quod idem prior inpediatur

quin libere quod >i injunctum est, exequatur, reste ut suj
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-m ' *•] De non pennittendo casta de Cottingham.—Mandatum est vicecomiti

Eboraci quod non permittat quod Hugo Wak' et "Willelmus de

Mastac faciant vastuni, venditionem vel exilium de bosco de Coting-

hain. quamdiu idem boscus fuerit in manibus predictorum Hugonis

et Willelnii. Teste ut supra. Per P. de Rivall'.

1 >e prisons quodam custodiendo.—Mandatum est Ricardo de Muntfichet

quod Galfridum filium Algari, quern cepit et captum tenet pro

transgressione facta in foresta de Havering', liberari faciat vicecomiti

Hertf custodiendum donee rex aliud inde preceperit. Teste ut supra.

Et mandatum est ipsi vicecomiti quod ipsum Galfridum recipiat etc.

Pro Tychesfeld' et Seteburn*.—Mandatum est assessoribus tallagii

in comitatu Subampt' quod occasione tallagii ad quod assidendum

super dominica sua in comitatu Suht' rex eos assignavit, nullum

tallagium assideant super manerium de Tycbesfeld', quod rex dedit in

elemosinam, donee a rege aliud babuerint mandatum ; et si tallagium

ibi assederint, ad illud solvendum nullam interim faciant districtionem.

Teste rege apud Burgurn Sancti Petri, xxviij. die Februarii.

Quia rex dedit per cartam suam P. Wintoniensi episcopo totam

terrain suam cum pertinentiis in manerio de Seleburn', ad fundandum

in ea quandam domum religionis cum quietancia tallagii, mandatum
est assessoribus tallagii in comitatu Suht' quod super terrain predictam

nullum tallagium assideant ; et si quod ibi assederint, priorem et

monachos ejusdem loci et homines eorum inde quietos esse permittant.

Teste ut supra. Per episcopum Wintoniensem.

1 > eoptdis datis episcopo Wintoniensi.—Mandatum est P. de Rivall'

quod habere faciat P. Wintoniensi episcopo xl. copulas in bosco de

Cnineburn' ad se hospitandum, de dono regis. Teste ut supra.

1 1. quadam eonversa. Mandatum est Btephano de Stranda et

Joceo filio Petri quod Letiam conversam de Norwico in doino

conver.-oruin regis apud Lond' admittant, et ei neccessaria sicut aliis

conversis inveniant. Teste rege apud Bargain) Sancti Petri, ij. die

March.

be qusreubui ft roboribut datis.—Mandatum est P. de Rivall'

quod in Eorattai il' Oiira abi poterit ad minus nocumentum ejusdem

Coratto, faciat hal>erc priori de Hunted' x. quercua ad maeremium
j

I>riorisse Sancti Micbaelifl dfl Stainfonl' v. queroufl siniiliter a«l

inaerriinuiii ; prion hrispitalis Sancti Thome limrtiris de Stamford'

duo rol>ora ad foeum -uuin ; OOttodJ pontin de Walmeeford' iiii.nn

qoercum ad operationem a pontic; et fratribue minoribue di

uiiford' tria rohora ad focuin suuiii ; et fratribus leprosis de

Stamford' uinini ronur ad foeum suuiii, de dono regis. T< • reg(

apud Podringeye, iij. die Maren. Per ip am regexa.

is terra H oommisil !;

AIm u rr.irn que fail Henrici ('rn i in Ceddre, qui e t emu oomite

Marewai; tentandam, qaamdia ragi plaoueril l oiandatum
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omiti .sum. reef • «It- prediota I am
I" rtinenti Ha que fuerunt predict 1 II. nna,
i" inventis, pli nam 1 facial.

supra. Per P. de Kivall'.

/'. liberation* data. Bex d< lit Willelmo Compaignun, Mrvienti

buo, Lib 'in in nun in die, qaam Paganua le

c qui liiortm; haboit de done mandatum
baronibus de Scaccario quod eidem Will. -lino Liberationem illam

habere Eaciant. T< ste at raaeum

De venation* data.—Mandatnm est ballivo de Wadeetok' quod

omnia femora et hanchiaa \. bissarum qai runt de foreeta de
' Bunt in custodi . fratn (i. elei .rio

jis, vel nuntio buo lias litems deferenti, ad opus fratrum

infirmorom de hospital] Sancti Johannis dedit

illam venationen residuum illius venationi i facial eustodiri

ne pereat. Test* rege apud Geitint', iiij. die Marcii. Per J. filium

Philippi.

Pro Rogero Aliz.—I&ex con© i Alls illas x. libra.s quas

Josephua pistor debet coidam burgensi do Kaerdif', qui est cum
Marescallo, ad j. equum emendum ad opus sumn. lnandatuin

ballii :<>lli qi habere faciant.

i'" 28.] I h gent mi. s< t.nti in abbatia <l< Fl,.<l'. Mandatum est vr.

coniiti Qlouc' quod lecum constabula - acti Briavelli

•.I', regis comitatua Gloue', quibua mandatnm est, quod in

propria persona bus Bine dilation) edat ad abbatiam de Flexl' in

qua Be tenent quedam gentee «ine sunt contra

offerat ex p quod in.i int ad Btandum

Doluerint exire, abjurent regnum, et pr> linum quod illud

ant infra \1. .1 ignans sis portum Dorr' ad quern din

tendant per dietaa Buaa oausa regnum illud exeundi infra terminum

predietum; et .|uo.i adhibeai custodiam aliquorum de quibua oonfid

.jii'i,] ahbi uon declinent quam versus portum am, qaoniam

oon habent pao uisi directe itinerando per diel ad

portuD im. I apud Norht', \j. die Marcii.

I >, eheveronibut datit. Mandatum est P. de Kivall' etc. quod

bere facial priori ] ford' xl. ehevi in for.

i-im p. r looa, et pii.. Qarewold
1

\. quercus in forestar

to ad -. hospitandam, e1 Bicardo de WautervilT x. fa

in fori Etokmgh' ad Be hospitandum, de done - at

supra. 1'.
i ipsum regem.

/ . Mandatum I

~ quod

inquirat -i Joha de Cruk', qui fcenuit quandam terrain

mam di am H. somite Marescallo.

in .MS.
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[m. 25.; blada de deciniis ecclesie sue congregasset super feodum illud, tunc

ipsa blada que idem vicecomes cepit in mauum regis predicta

occasione. eidem persone deliberari faciat ; et si blada ipsa in eadem
terra inventa, fuerint de eadem terra, tunc ea salvo custodiat, donee

rex aliud inde preceperit. Teste ut supra. Per justiciarium.

Pro cuiiiitc Rieardo de manerio de Haijenet.—Rex commisit R.

comiti Pictavie et Cornubie ad se sustentandum in servicio regis

quamdiu ei placuerit. manerium de Hagenet cum pertinentiis, retentis

in manu regis feodis militum et serviciis feodorum ad dictum

manerium pertinentibus. Et mandatum est P. de Rivall' quod eidem

comiti de predicto manerio plenam saisinam habere faciat, sicut pre-

dictum est. Teste ut supra. Per ipsum regent, coram domino Win-

toniensi et justiciario.

l'rn j tut iciai i» dt botco de Alcmundebir'.—Rex per cartam

roam concessit Stephano de Sedgrave quod boscus suns de Alcmun-

debir' inperpetuum sit quietus de vasto et regardo et visu

forestariorum et viridariorum et regardatorum et omnium ministrorum

suorum, et quod ipse et heredes sui boscum ilium essartare possint

et excolere vel ilium claudere et parcum inde facere, si voluerint,

et pro voluntate omnino inde disponere, et quod ipse et heredes

sui et homines eorum de predicto manerio cum pertinentiis inper-

petuum halx?ant libertatem quod canes sui non expeditentur. Et

mandatum est P. de Rivall' quod libertates predictas ei faciat

tirmiter obeervari. Teste ut supra.

/v bremii (Utfis. Mandatum est B. de Insula quod habere faciat

Willelmo de Cantilupo x\. matrices bremias in vivario regis de

.ru viva-, de dono regis. Teste rege ut supra. Per (i. de

Craucunilx-.

1 1. loqxuU.—Mandatum est vicecomitibus. London' quod

loauaUun que eat coram eifl in curia sua inter Willelmum de

Nodariie et [aabellam, oxorem ejus, Bobertum pincernam et Alienoram,

ejus, Jofaannem de Praxino et Laurettam, uxorem ejus,

Hum filiam Boberti hforin, pi . et Walterura de Godar-

vill', qui eat in lenricio regie in partibus Marohie per preoeptum

in, t'-iient' in. de mii'» meenagio in Load', ponant in reapeetum

P cha, anno xviij. T< ipra. Per

num.

I >. i.iV M ribua dominioorum

re#: Snlit' quod nullum tallagium ml uper

vil! , don* aliud inde
i

Peete

, ix. <li« Miiren. Per j'i ticniriniii.
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in /'« riim <l<it,i //. d Mandatum est B. de Insula

«plod imimi (lolimn viui de vims i que sunt in costodia sun apud

Sauveyam, Eaoiat habere Kadulfo de Bancto Bampeone de dono regie

pro iiiio dolio vini quod rex habuit de eo, cum ultimo fnilWfit upud

Geytint'. Teste ut supra.

De perdonatione transgrtssionu.— Rex perdonavit BZenrico Bacon,

quem tenet in prisons regie viceoomea Nbrht* pro trim qi

quam fecit in Eoreata regis, onde rettataa est. Kt mandatum
vicecomiti Norhampt' quod ipsnm a prisons detiberet. Test* at

supra.

Et mandatum est justiciariis proximo itineratuns ad placita

Eoreste in oomitatu Norht', quod ipsnm inde dod gravent, sst qnistnm
• faciant. Peste at supra. Per regem coram justiciario.

De vini» <latis cotnitibiu Line' <t Albemarl'.—Mandatum est bsiliris

Bristolli «piod de rinia que in villa bos Bant arestata ad opus re^is

per preoeptom suum. faciant habere J. coiniti Line' et constalmlario

Cestrie v. dolia vini, de dono reikis. Te rapra.

P. de Rivall'.

Eodem modo scribitur eisdem pro comite Albemarl' de alii

doliis.

Pro justiciario <!< tallagio !>• M>l<huni\ —Q\ua rex dominica sua jvr

terrain suam fecit talliari, mandatuni est vicecomiti IVreh' quod

Stephano de Sedgrave etc. Eaoiat habere tallagiom de manerio boo

de Meleburn' Becondam tenorem carte qoam inde Debet. T.

ut supra.

I >< intendendo Simoni JUio Maris, eamerario Anglis. Mandatum
ballivia de Sandwico quod sint inteiidentes Simoni film Marie. COStodi

oamerarie Anglie, quotiens idem Simon ml eos venerit vel certum

assignatom suum miserit ad prisas et smpiiones vinoram, frnctuam

et reruni aliaram ad oamerariam pertinentram ad opoi faciendas,

cum bujusniodi nierces apud Sandwicuni applicuennt, non inferei.

vel inferri permittentes ei vel ejus sssignato qoioqnam molsstie vel

inpedimenti, qoominos omnia que ad eamerariam

pertinent et negotis regis ei injancta plenius expedire, quia re\ non

potest singulis horia qoiboa talk iliac vensrint litem Baas

deatinare, \'< : at supra.

I'm W, ./< Cantilupo J, udlagio <l< Kauns.—Bex oonoessit W. de

( antilupo tallagiam de dominico regis in villa de Kaum

.

mandatum est talliatoribus in comitatu Wilt' quod ad Opaa

nichil inde oapiant, aet illod ei habere faciant.

D» rol Mandatum est B. de Insula quod had

faeiat fratnbus minoribaa N rhampt' vj. robora in EorSStS de la

Sauoey ad forum roam, de dono regis. T< its ut supra.
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1234.
[m. 28.] /v„ burgensibus de Sweines'.—Mandatum est ballivis Bristolli

quod non vexent etc, burgenses de Sweynes', exigendo ab eis

consuetudines contra tenorem carte J. regis et confirmationem regis.

De queradnu datis.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere

faciat Ernisio, capellano Philippi de Albiniaco, tres quercus ad

maeremium in foresta de Porecestr' ad edificationem domorum
suarum de Ferlington', de dono regis. Per H. Dispensatorem.

Pro hominibus de vico de Radeclive.—Mandatum est assessoribus

tallagii in comitatu Sumerset' quod nullum tallagium assideant super

homines do vico de Radeclive, quia rex illos reservat talliandos cum
hominibus de Bristollo. Teste ut supra

Pro abbaU de (lira.—Rex concessit abbati de Cliva quod ad

presens habeat tallagium manerii de Brampton', quod tenet de rege

ad feodi firmam. Et mandatum est talliatoribus in comitatu Devonie

quod super manerium illud tallagium ad presens non assideant. Teste

ut supra. Per justiciarium.

]>> quercubu» datis.—Mandatum est ballivo de Selvestona quod

habere faciat abbati de Bitlesden' 1. quercus sparsim per loca in

bosco regis, qui vocatur parcus de Henle, ad fabricam ecclesie sue,

de dono regis. Teste rege apud Butlesden', xj. die Marcii.

Pro abbaU de Malm. shir.—Quia rex accepit per inquisitionem

factam per preceptum suum, quas consuetudines et servicia homines

abbatis de Malmeebir' de Periton' (idem abbati debent, mandatum

I viceconnti Wiltf quod aidem abbati nullum districtionem faciat

aut fieri permittat occasionc abcujus mandati quod res ei facerit pro

lout botninibua, set n ipsi homines rebelles fuerint ad consuetu-

di: -
. icia ilia facienda, eos ad ea facienda distringat.

/'. qurrcubui datis.—Mandatum eat P. de Rivall' quod habere

faciat Nicbolao de Molis xx. quercus in foresta de Wychewod', de dono

. I

.

apod Wodeet'i x
i

j . die Marcii. Per eundem I'.

predicai Carl Quia rex accepit per inquisitionem

tain per preceptum suum, quod placia ilia que jaoet Btrata publica

int pellam fratrum predicatorum <!< Karleol' c\ una parte

irundem fratrum ax altera, qaam petunt b rege ad ampli

dilatandum domofl et edificia regis ibidem, non est ml

no 'in ch ' Karleol', i id aooumentum vel damnum
alicujti am illam m eoi intuitu Dei placiam illam

ud domo • t edifii ia iia ibidem

,li. uiiti Cumbrie quod de plaoia ilia

plena] habt i I at apra.

. H >
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1231.
[in 28.] Pro Wariirn <i< Muntchane*. —Mandatum est viceconiiti Kancie

quo<l sine dil&tione replegiari Eaciat Warino <!<• Muntchai reria

sua. que oepil pro warda castri Rofie, osqae ad adventuni n

lias ; et nullum ei interim diatrictionem Eaciat vel gravamen.

Teste

/v maertmio ad operational dt (reytinton'. -Mandatum est P. «If Rivall'

quod habere Eaciat vioecomiti Norbampt' maeremiam in forests de

Geitinton' ad guteras majoris cami eytinton' emendaii

Teste ut supra

.

Pro Xicholao ilr LeUret.—Bex concessit Nicholao de Lettrea

manerium de Whetelay cum pertinentiis, habendum sil.i et heredibus

>uis de heredibus ^uis. dome rex vel hered< i manerium illud

reddiderit reetis heredibus per voluntatem -nam vel per paeem. El

mandatum est Roberto Passer quod occasione obligationis quam
iilcin N. ei fecit de reddendis inde ei ix. marcis per annuni ad

satisfactionem clericorum Romanorum, ipsum N. «!• non gravet

Bet inde quietum esw Eaciat. Test* ut supra.

/v pruonibu» deliberandi», —Mandatum eel vioecomiti Buk' quod

si Walterus et Milo, filii Johannis Longi de Lutegar', capt

detenti in prisons regia spud Aylesbir' pro forests regis, invenerint

ei salvos plegios ad atandum inde recto («nam justiciariis ad primam
assisam etc. ad placita forests tenenda, tunc ipsos per plevinam

dimittat, Bicut predictum est. T< sti at Bupra. Per justiciarium.

Modem modo soribitur vioecomiti Buk' pro Willelmo filio Walteri

Punohard, oapto et detente in prisons apud Ajlesbir*.

Pro abbate de CoggeakaV.- Mandatum est vioecomiti Essex
1

quod,

non obstante eo quod rex commisit Everardo de Cbastel Vilein

i.nam (pie rait Philippi Basset in Wykes, a<l m austentandum

quamdiu regi placuerit, \1. Bolidoe annuos quoa abbas d< I dial'

tempore predioti Philippi de terra oonsuevit, eidem

abbati habere Eaciat, tarn de tempore preterite quam futuro, quamdin

terra ipsa raerit in menu ipsiua Everardi. upra.

i ]>s»im regem coram justiciario.

Per

Pro Johawu dt Uaalun.—R&x vioecomiti Beref Datum

aobi8 intelligi ex parte Jbhannia <b Baalun quod cum Hog
Watford' et socu sui malef de terra nostra transitum !

pi r berram auam versus terrain Jaoobi de Bolario, abi ipsum Jiaoobum

oeperunt et seoum duxerunt, tu inponens predicto JohannJ quod

ballivi sui victuali ieferri Eeoerunt, ipsum Johannem ea ooeoi

de term ana in Marker cum bladis i His Buia Eecisti disaeisiri.

Et ideo tibi preoipimus quod si its est, tunc ipsam Johannem il«*

bus predicts reseisiri Eacias, et blada et aha catslls sua. que

all i ione, ei Bine dilations restitu I • b ut

Buprs Per justiciarium.
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1234.
Tm -3. A damh >!«tis.— Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat

E. Cantuariensi electo lx. tarn damos quani damas in foresta de

Windles', et xl. tarn daruos quam damas in foresta Essex' ad

instauranduin parcos suos, de dono regis. Teste rege apud Wude-
stok', xiij. die March.

Pro hominibiui de Sunurton'.—Rex tallagium x. marearum quod

asaeesores tallagii in comitatu Sinners' assederunt super homines

regis de Sumerseton, remisit eis usque ad v. marcas. Et mandatum
isoribufi ejusdem tallagii in comitatu Sumerset' quod cum

ipsi homines eis v. marcas solverint pro predicto tallagio, inde sint

contenti nee ad plus reddendum eos distringant. Teste ut supra.

Pro Ricardo <le HameV.—Rex perdonavit Ricardo de Hamele,

cruce signato, et plegiis suis misericordiam suam in quam inciderunt

coram ballivo insule de Geres' in curia regis, eo quod dictus

Ricardus non est prosecutus appellum suum quod fecit versus

Ricardum le Gube de felonia et pace regis fracta. Et mandatum
est eidem ballivo quod ipsum Ricardum et plegios suos de predicta

misericordia quietos esse faciat; et r-i quid inde ceperit, id ei sine

dilatione reddi faciat. Teste ut supra.

Pro htimhdbtu <l> SuhampV.—Monstraverunt regi probi homines

de Suht' quod assessores tallagii in comitatu Suht' ipsos tailliant

ultra quam sustinere possint. Et mandatum est eisdein talliatonbus

quod tallagimn illud. sicut viderint expedrire, faciant ammensurari.

Teste mi supra.

/v Johattne Olio Ualfridi. \\> i concessit Johanni lilio Galfridi,

qui maneriiuu de Winteieslaws de rege tenet ad feodi nrinam, quod

homin i odem manerio talliare possit, sicut rex dominica sua

facit talliari. Et mandatum est assessoribua tallagii in comitatu

Wilt' quod de ipeis talliandis se non intromittant. Teste ut supra.

J >. qaereubut d&tis, Mandatum est i\ de Rivall' I quod faciat

habere abbati ck BruerM deoem quercusj ad scinduiae faciendas in

domini r« I irnebir', de dono domini regis. Teste ut

j. die Marcn, anno eodem. I'm- (i. de Crauoumb'. m

I', rtvocatioru donationi vinorum. Mandatum est ballivis BristolL

idati n quod reoeperunt rol recepturi sunt,

habere \. dolus vini J. comiti Line' el oonstabulario

v. doliii W. comiti de Albemarl', que quidem dolia

:m itui Marchie, videlicet, coo

I. \ll»« m' u ique Moikih', quia ad

non accoderunt, predicta vina eisdem oomitibus babi

I

I from ' I ii .irr .l<- I U
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1234.
m. 38 De tradendit in baMum. -Mandatum est vioeoomiti Bed' quod ri

singuli istorum Willelmi Hlii Rogeri, Rogeri Sakebrech', Simonis

tilii MurielT et Hugonis Sautr', capti it detenti in priaona de

Bedeford' pro morte Roberti «It Norbois, ande ratteti sunt <>di<> et

athia et nun etc. at rex accepit per inquisitionem, invenerint ei \ij.

etc. qui eos manacapiant i tc. tunc tradat in balliam etc. T(

apud Wudeetok', w. die March.

I >> imis iiatis. -Mandatum <>t vioeoomiti Glouc' quod babera

faciat Amaurico de Sancto Amando iij. dolia vini de vini que

sunt in custodia Bua, ei Johanni Maunse! onum doliom \ mi. de

dono regis. Teste rege apod Wudeetok', w. die Marcii. Per P. <K

Hivall'.

I >< territ commissi» Hugoni </- Gumatf.—Hex terras in Eltham

et in Bubir1 que fuerunt Amicie, quondam con: l ilouc', et sunt

m nianu regia occasione custodie terre et heredia G. quondam comitia

Glouc' et Hertford' in maim regie existentis, oommisit Hugoni de

Gurnay ad Be austentandum in Bervicio regis, quamdia regi placuerit.

Et mandatum est II. Passelewe quod eidem Hugoni d. predictia

tera8 plenam Beisinam habere dm apod Wudeetok',

xv. die Marcii. Per P. de BivalT.

Pro Qalfrido Dispensatore. Mandatum est talliatoribus doinini-

oorum doinini regia in comitatu Wygornie quod talliagium per

um in manerio de Marklegh', quod dominua rex dedit Galfrido

Dispensatore, eidem Galfrido de dono domini regia habere faciant.

Teste rege apud Wildest', xvj. die Marcii.

I'm a. •-,,,> Philippi Mai'. Mandatum est talliatoribus domini-

corum domini regia in comitatu Notingh
1 quod duaa maroae quae

assederunt super ten-am de Burewell', quam dominus rex oommisit

Anne que rait uxor Philippi Mark', ad Be sustentandum in tote vite

sua. eidem Anno habere faciat de dono regis. at supra.

Pro Johantu <!• Baalim. Mandatum W. filio Warini quod

omnia blada, averia St aha oatells Johannia de Balun, que capi fecit

et de terra bus abduoi, eo quod Hugo de Wafford •> h sui. qui

sunt OUm ((unite R, Marc-callo, transitum fecorunt p un pr.

dioti Johannia et viotualia ibidem oeperant ad opus eorum tram

Buorum, eidem Johanni reddi faciat, et homines suo.> quos oadom

occasione oepit et oaptos di replegiari faciat. pud

Wudeatok', \ij. die March. Per justiciarium.

I >, tradmdo in baltium.— Mandatum est vioeoomiti Eboraci

uistantiaiu \V. comitis Albemarl' quod si Waltenu I»
1 Borne, oaptua

et detentua in pri ps apud Bboracum pro morte Galfridi Stork'

et Matildis. uxoris ejus, mvenerit ei \ij. etc. qui eum manucapiant

habere etc a<l primam amrinam ti «pus eto. tunc tradat etc. in

ballium etc.

• Omitted in M:>.
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m. 28.] prn /tominibus Suhampt'.—Rex de centum marcis ad quas

tailliatores dominicoruni in comitatu Suhampt' tailliaverunt probos

homines regis de Suhampt', perdonavit eisdem hominibus xx. marcas.

Et mandatum est baronibus de Scaecario quod cos de predictis xx.

marcis quietos esse faciant. Teste rege apud Wudestok', xvij. die

Marcii.

Pro Waltero Langbord'.—Rex dedit Waltero Langbord in

recompensationem dampnorum que sustinuit per gen tern R. coinitis

Marescalli, duos saccos lane, qui fuerunt cujusdam hominis de

Kaerdif et quos constabularius Bristolli fecit arestari, et sunt in

manu Josephi le Paneter. Et mandatum est eidem constabulario

quod saccos illos predicto Waltero habere faciat. Teste ut supra.

Per justiciarium.

I >> bnlisiis Uberandu H. de TrublevUV.—-Mandatum est S. de

9 Igrave, justiciario, quod de balistis regis, que sunt in Turri Lond'.

faciat habere Henrico de Trublevill' xx. balistas, videlicet, x. de

cornu et x. de fusto, quorum una pars sint ad unuin pedem et alia

pars ad duos pedes, ad castrum de Kaermerdin muniendum. Teste

ut supra. Per episcopum Wintoniensem.

/'/<» Radul/o >lr Saucey.—Rex de lxij. libris quas Radulfus de

Saucey debet David' de Oxonia, Judeo, perdonavit eidein Radulfo

.ciam partem, volens quod ad residuas duas partes reddendas

rationabilee terminos habest, ita quod interim penitus cessent usure.

Et mandatum est justiciariifl ad custodiam Judeorum assignatis quod

de kercia parte predicti debiti ipsum Radulfum quietum esse faciant,

-ignantes ei termiuos rationabiles ad residuas duas partes illius

debiti predicto Judeo reddendas, usuris penitus interim cessantibus,

neat predictwm est. 'I • ste rege apud Wudestok'. wiij. die .Marcii.

t ip-uui regem.

/',.. ,//./„;/. • / Marie Wintonie.— Hex per curtain siiam

eoi quod abbatiasa Sancte Marie Wintonie el sucCessores ejus,

bomines de manerio Buo de Gretford' liberi sint et quieti

inperpetuum de leotis shirarum, trapentacioruru et tfreingorum, et de

oeeomitum, prepoeitorum et omnium bailivorum suorum, ct

de omnibui plaeitie et quereue et exactionibua ad vicecomil

rum ballivoa pertinentibi Ei mandatum es< vic<

miti Lane' quod predictam lonem n facial obeervari.

Mandatum ( t II. de In ulfl quod

Ih/iihi,, .|. Noting* fodere petram in bosoo qui vocatur

ad pontem de Noting' reparandam. T< V

ap,, i \\ ,,|. • .;
j

,i,,. M;,r.u. Per B. ftlium Nieholai.

i;. i
• rdona^ il Johanni w u & lin tal

ut aesisum uper inanerium di Carleton' in Lindi

ir |- r iimmonitionem E ii« Di 'lit
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L

' J eidem Johanni tallagium ultimo im super idem maneriam. Et
mandatum est ' king' quod de primo tallagio pacem ei

habere permittat, et aliod tallagiam ei habere Eaciat, de dono n

I' apod Ozoniam, xviij. die Maroii. Per Radulfum filium

Nioholai.

1 1, roboribtu -lati*. -Mandatum est 1'. de Rivall' <ju<>»1 h.i

faciat fratribua minoribaa Oxonie xv. robora in boeoo ihotovr'

ad focum suum. de dono regis. T( st< at Bapra.

I h> chereronibii* tiatix, Mandatum est Thoi V qood

habere faciat 11. Cycestrensi episoopo 1\. cli« in Sennel' atl

qaoddam Btabalnm faciendum apud Bencinton,' de dono regis. T<

ut Bapra. Per (i. de Craacambe.

Pro WUlHmu U Vantilujxi juniore. B cartam Boam con-

sit W. de Cantilapo janiori qood qaandam partem bosci stii <i<

Baringworth' claudere possil et parcum inde Eacere, its quod par.

ille sit Lnperpetuum quietus de vasto et reguardo et \i>u forestari-

oruni. viridariorum et reguardatorum et de omnibus que a<l

arios et viridarioa vel ad forestam pertinent, scilicet, illani partem

ijiit' vocatur Stookee et so extendit juxta campum de Baringworth'

asque ad trencheam de LangeT versus Laxton'. Kt mandatum
P. de Rivall' quod hoc fieri permittat. Teste ut sin

/', ciutodut prioratut Sanctt Wereburye.—Rex oommisit Rioardo de

] acta Wereburga, capellano, custodiam prioratus <le Baneta \\h<

burga juxta BrehulT, habendam eo modo tpio Willelmua de Wottesdon',

capellanus, qui nuper per infortunium obiit, ut dicitur, custodiam illam

babuit, ut dicitur. Et mandatun Johanni lilio Nigelli «phmI

predictum Ricardum in custodia ilia protegat, non inferens ei damp-

nuin aut gravamen. Teste rege apud WalingT, x\. die Marcii.

Vieeoomiti 1 >uU " mandatum est quod de predicto prioratn plenum

ei scisinam habere faciat.

Pro priori 'l* Walingford' ,
<if roboribu* liath.— Hi \ P. .ill'.

Mandamus vobis quod habere Eaoiatia prion & Walingf doodeeim

robora ad focum suum in forests nostra de Windesh', di l<>no Dostro.

be ut Bupra.

Pro eomiu </<• Ferrmriit >> tuoort qjus.— Mandatum est vicecomiti

Lino' quod nun permittat quod Hawisia d< Cestria distringat mil

de honore de Qraham, quorum Bervicia assignata sunt W. de Ferariis,

eomiti Derby, Igneti, uxori ejus, in partem i| A netis de

portions que cam oontingit de hereditate R. quondam oomit rie,

ad faciendum seotam ad curiam ipsiua Bawisie, Bed tan di

quam de Berviciia aint intendentea ipsia eomiti et axori ejus, qaibaa

sunt Bervieis bub* Teal apud Rading', \\. die

Maxoii. Per justiciarium.
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"m. 27-" De equis et hemesio reddendis abbatie do FlexV.—Mandatum est

constabulario de Sancto Briavello quod sine dilatione reddi faciat

abbatie de Flaxl' oinnes equos et omnia anna et totum bernesimn

que capta fuerunt infra septa ejusdeni abbatie, quorum occasione

episcopus Herefordensis ipsum constabularium et quosdam alios

qui caption! predictorum mterfuerunt, excommunicavit et partes suas

interdicto supposuit. Teste rege apud Hading', xx. die Marcii.

Et mandatum est eidem episcopo quod sententiam occasione

predicts latam relaxet. Teste ut supra.

De checeronibus datis.—Mandatum est P. de RivalF quod faciat

habere Henrico de Trublevill' viginti cheverones in bosco de Pukesl'

in foresta de Wintlewod', de dono regis. Teste rege ut supra.

Pro burgetttiinu Giouc'.—Rex perdonavit burgensibus Glouc' c.

marcas ad quas amerciati fuerunt coram rege pro transgressione quam
Henncus le Parmenter fecit apud Glouc', pro qua transgressione

idem Henricus postea fuit suspensus ; et que ab eisdem burgensibus

exiguntur per summonitionem Scaccarii. Et mandatum est vicecomiti

Glouc' quod paceni eis inde habere permittat. Teste rege apud

Rading', xxi. die Marcii.

Et mandatum est baronibus de ftcaccano quod ipsos inde

quietos esse faciant. Per regem coram justiciario.

pro rnmitia.sa Ptnbroc'. - Mandatum est P. de Rivall' quod 1.

Libras, que reetant reddende A. oomitisse Penbr' de exitibus manerii

de Boseham, quo<l rex assignavit eidem oomitisse ad se sustentandam,

ei sine dilatione habere faciat. Teste ut supra. Per ipsum regem.

Pro '; urybertc >l, Rue.—Bex perdonavit Gibberto de Rue tallagiuin

Quantum pertinet ad on&m rirgatam fcerre, quam tenet do rege ad

«Li firmam in La Berton*. Et mandatum est vioeoomiti Glouc' quod

i Gibberto paeem inde babere permittat. Teste rege apud Hading',

xxij. die Marcii.

Et mandatum i I baronibus de Scaocario quod ipsum Gibbertum

qaietum inde at. Per ip am n gem.

I')', in,},mill, in >i. Baringutok'. Bei perdonavit hominibus de

<k', «Jin tailliati fuerunt ad xw. maroas, de tallagio ill"

xv. a mandavit tailliatoribas in oomitatu Buhamt' <|n<id

tallagiuin predictura sic amnn ri el inrotulari faciant. Te be ut

I'. r ip mm, n •'• rn < oram justiciario.

// ,,,•,,.,, ,. Mandatum est II. de Trublevill
1

el

ballivi 'I. Bri tollo quod aavem <• Li emoren is epi oopi,

.id Bristollum detinent, eidem episcopo fi ol deliberari.
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" ~'' Pro Pett Hereberti. Rex concessit Petro filio Horberti,

qaamdia regi placu< rit, terrain quam Robertas

cum comite Marescallo, de so tenuit in Leghton'. 1-1 1 mandatum •

\ ice oiniti Heref quod plenam ei inde Baisinam bum dilatione hal»

facial. Teste rege apad Win. lies', wj. die Marcu. Pet justiciarinm

coram ipso B

/'/•-- Johanm dt < romJuW.— Rex vicecomiti Somen Intern.

Quia Johannes de Cromhal1

fecit nos seeoi fideli seivicio per

Eerbertnm nlium sfathei, tibi precipinins <niod de ipsins

Johannis in balliva tna, que capta fuit in mannm nostram eo quod

dicebatur ipsum raises cum oomite Marscallo contra nos, eid

Jobanni plenam seisinam habere facias. T apod Keninton',

xxiiij. die March, anno tegni nostri xviij. Per justieiarium.

I >< tradmdu in ballittm.—Mandatnm est \icecoiniti Oxonie quod si

uterque istorum, Willelmi de Cnmptnn' et Hugonia Is Panmer, capti

it detenti in prisons Oxonie pro morte Hugonia filii Willelmi

Tayllur et Jordani filii Ned', rettati sunt odio et atya et Don etc.

ut rex accepit per inquisitionem, invenerit ei xij. etc. qui •

mauueapiant etc., tunc trad it in ballium etc. pud

Iv ninton'. xxiiij. die March.

Pro fratribtu hoxpittdu Saneti Johannu Oxonie. Mandatum
i

L\ tro Minn-can (piod non inpediat vel inpedire pernnttat magistrum

et rratres hoepitalia Saneti Johannis extra Oxoniam. quominns habeant

buscana suain quam eis concessit dominus rex habendam in ballna

sua. unde ipse dominus rex li 1 1
• rae soas deetuumt II. de NevilT.

Teste rege apud Weetmonasterinm, xxv. die March.

/', bladi» cariandu uaqiu Kaermerdin.—Mandatum est ballivi

probia Dominions Bristolli quod habere faciant Henrico de TrublevilT

centum quinquaginta qnarteria fnunenti, qoinqnaginta qnarteria

fabarum et piaarnm, triginta qnarteria sails, centum 1

viginti dolia vini carianda asque Kaermerdin ad castrum illud

mnniendum; et denarii ad hoc aponent, dominos ddi

faciei ad Scaccarium Lnstanl P ehe anno regni ate. \\nj. sum

olteriori dilatioi 1 apod Weetmonasterinm, xwij. die

M.iivu. anno eodem. Per ipsum regem coram justiciano.

/',.. quibtudam mercatoribu» bladi, Mandatur balhvis

qnod non impediant vel impediri pennittant meroatores oV flVnglia

ad partes suas de Gomes' venientes ad bladum smendnm, qnominns

possint bladum emere et emptum inde abdw alios met

lores per ipeos bellivoa transitum facientes cum bladi-. \ictualibus

give aliia qnibm ad partes Anglie de

pud Westmonasterium, xx\ j. die Ifarcti. Pet P. da Kivall'.

Pre WQl$\ I . Mandatum est Hu<;oni de \

die Wasoonii 1 facial haben Willelmo de Duel
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[m. 27.] suarn de la Fave cum pertinentiis suis, quam habet de ballio doruini

regis, et oinnes res et catalla sua que inde cepit, eidem Hugoni
sine dilatioue reddi faciat ; et tantum inde faciat ne iteratus inde

clamor ad razes domini regis debeat pervenire. Miratur etiam dominus

rex quod mandatum suum eidem Hugoni alias inde directum non

est executus. Teste rege ut supra. Per ipsum regein.

Mandatum est vicecomiti Salopie quod faciat babere Willelmo

de Bueles xx. libras ad sustentationem castri de Muntgumery de

remanenti c. librarum que nuper tibi* de Glouc' misse fuerunt.

Teste ut supra. Per

Dublin.' 1 >< ramoribu».—Rex majori et civibus suis Dublin'

salutem. Super hiis que nobis significastis de adventu comitis

R. Marscalli ad partes Hybernie, grates vobis multas referimus,

quod quidem antequam ad nos pervenissent littere vestre, nobis non

fuit incognitum. Nos vero ea occasione convocavimus archiepiscopos,

episcopos, comite.s. barones et omnes magnates nostros Anglie, quod

sint ad nos apud Lond' die Dominica proxima post instantem

mediam Quadragesimam, ad tractandum nobiscum ibidem super biis

et aliis .statum nostrum et terre nostre Anglie et Hybernie

tangentibus ; et nos Domino annuente de consilio predictorum ibidem

providebimus secundum quod nobis et indempnitati nostre et terre

nostre Anglie et Hybernie viderimus expedire. Quid vero ad diem

ilium actum fuerit et provisum, vobis sine more dispendio signiricare

curabiij Teste me ipso apud Westmonasterium, xxvij. die Marcii

etc.

modo scribitur G. de Turvill', arcbidiacono Dublin'.

Pet re^em.

Pro ^'-'/'hanii ill 8edgrave <!< manerio *li Kirket'.—Rex concessit

per eartam suam Stephano <1 manerium de Kirketon' cum
suis pertinentiis, quod fuit comitis ]>alon'. et quod idem Stephanus

Imbuit de ballio regis, liabendum et tenendum sibi et lieredibus suis,

donee domini illud reddiderit reotifl beredibus ipaiua comitis per

votantatem mam se) per paoem. Et mandatum est vicecomiti Line'

quod dc manerio predicto com pertinentiis eidem Stephano plenam

.. \m hiilr at. T< at supra.

/. Legh'. \i<\ per oartam Buam conoes it priori

a ti Johannis Bwao i de Legh* el eorum

'ce«8oril)Hs inperpetuum duodecim maroatai redditu oum pertinent

bnndn dimidio de Samlord
1

•' in hundredie de Claydon

et de
|

Ad.mi M;ilvesm habuil de dono domini .J.

;. et qua Radulfus Qernun tamquam hen ipaiua

ade de roluntate ip iu • pat

qua idem Badulfus domino regi r» ignavit <i quiel

tmavift, o<l predjotorum prions i /iiicoruiu, liout pleniu

n MH
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1234.
[in. _, contiiu'tur in carta dominj quam h< ri fecit. 1 ;

mandatnm i ~t viceooiniti Buff quod prediotam cartam in pleno

coniitatu legi, ct aisdem priori et canon iftia plenam setaiiiam de

prediotia \ij. maroatia redditua cum pertinentiia habere faciat. aicut

predictum est. Teste regi apud Wudestok,' \\j. die March, anno
in lm-tri xviij.

burytnsibtu •/< Merleberg'. -Bex perdonavit burgensibus suie

de Merleberg' decern maroaa de tallagio viginti et 4111114110 marc-arum,

quae in oomitatu Wiltee* super cos aseederunt. Et

mandatum est eisdem ribus 41101! ita inrotulari et fieri Eaciant.

apud Wt Btmonasterium, ut supra. Per enodem
coram justiciario et II. filio Nicholai.

Eodem motlo Boribitur baronibua de 9 trio.

Pro hominibut <i> dwelton'. Bex perdonavit proln- bominiboa buis

de Awelton' quinqoe marcaa d<- tallagio viginti et quinque maroaram

Et mandatnm eat a^se^sonbus lallagn in comitatu

Buhampt' quod tta inrotulari et fieri faciant. ut bu]

Per ipsuui regeni coram justiciario.

Pro Herebrrtv jilio Matltei. Bex concessit Herberto filio Ifathei

manerium de Sudmothon' cum pertinentiia ad tentandum in

servicio quamdiu regi placuerit, 4nod hut Gileberti d<

TurbervilT qui est cum comite Mareecallo. Et mandatum est \

comiti Devonie quod plenam ei inde Baisinam habere faciat, nisi i»r

Bpeciale preceptum domini regis aliquis alius illud habuerit; et n 4uid

inde captum merit, postquam inde ultimo diasaisitus fuit. id ei sine

dilatione ivddi faciat. ut supra. lUululfuui liliuni

Nicholai.

Bex perdonavit burgensibua de Merit ilagio xxv.

marcarum quas ae tallagii m comitatu Wiltea1

snpi

assederunt, decern marcas. l.t mandatum est baronibna d< ino

quod de illis \. mart « quiet e Eaciant. Teati ut supra.

Per ipsuui regein coram justiciario et Badulfo filio Nicholai.'

Pro quibusdam hominibu* rf< h hV \ perdonavit hominil

elemosinario Weetmonasterii manentibus apud Kiugeston' tallagium

quod asaisum fun Buper eos. it mandatnm e>t assessonl>u> tali.

in comitatu Burr' <piod de tallagio predicto ipeos qnietoi e.-se i>er-

mittant. Teel ipra. Per H. liliurn Nicholai.

Pro ./ > I >
. Bex par oartam snam dedit Joldewino

de 1 »o< manerium d< Osspring' eiim pertinentiia hahfindnm at tenen-

dum - at pleniua oontinetur in carta qnam
dominua rex «1 inde fieri fecit. Et mandatum 1 oomiti Kaucie

qu in.menu predicto eidem Joldewino plnnam nitinam hai

iat. I apud Westmonasterium, xxviij. die Marcn. anno

oj nostri ate. xviij,

• la MB
rhil entrj I with the third |)receding one.
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[m. 27.] Mandatuin est Roberto Passelewe quod faciat habere Joldewino

de Doe boves et Caracas doiuini regis, qui sunt in predicto manerio

de Osspring. ad terras ejusdein uianerii, quod rex eideru Joldewino

dedit, excolendas, de dono regis; et quod faciat eidern Joldewino

habere semen ad seminanduni id quod restat seminanduni de terris

predictis. Teste rege ut supra. Per ipsum regem.

I'm Rogero de Clare.—Rex perdonavit Rogero de Clare decern

solidos, de quibus tenebatur respondere coram justiciariis in proximo

adventu suo in partes illas pro precio cujusdam equi sui, qui

arestatus et appretiatus fait occasione cujusdam hominis qui ex

subito inpulsu ejusdem equi transeuntis pontem Salopesbir' cum
quodam summagio feni, cecidit in aquam subtus pontem ilium in

qua submersus fait. Et mandatum est ballivis Salopesbir' quod de

illis x. solid's eidem Rogero pacem habere permittant. Teste rege

ut supra.

Et mandatum est justiciariis itinerantibus quod de predictis x.

solidis predictum Rogerum quietum esse faciant. Teste rege ut supra.

Pro II «I'usibiis ilr comitatu Salopie.— Rex vicecomiti Salopie

salutem. Bene nobis placet quod Walenses habeant et teneant terras

illas de quibus seisiti fuerunt, recipiendo ex eis redditus et alios

exitus inde provenientes die qua treuge fuerunt prolocute inter nos

et ipsos. Terras autem illas quas incendio supposuerunt et de

quibus nullam seisinam habuerunt nee exitus rcceperunt ante

prolocutionem ipsius treuge, noluraus quod ens habeant vel teneant.
'! ••• m supra.

Pro (Jdone </-• Hodenet.—Mandatum est vicecomiti Salopie quod

manenti denariorum domini regis qui Bunt in custodia sua.

faciat habere Oddoni de Qodenet centum solidos, de dono domini

Ti ge ut supra. iarium.

Pro abbate de WXexV. Mandatum est constabulario de Sancto

do quod deoetero non permittat quod aliquid capiatur in bosco

abbatia di I 1 ad estuverium hominum qui deputati sunt ad

rvi< ntuiu qui sunt de fainilia 1!. .Mansralli, it qui

Duper fagerunt ad monasterium de Flexl' ; set de nliis boscis vicinis

capi faciat rationabiliter ad prediotorum hominum vigilias ibidem

.inn i .in, et quod dampnum quod predictus abbas

tin in t ! combustis pet bominee predictos ei recompensari

• quod dilatione reetitui faciat predicts abbatie de

anna et bernewum predictorum servientum, biouI alius

fun <-i mandatum. pra. I'm I'. de I i i \ ill*.

latum • tabulario de Bancto Briavello

rniti < ... .< quod mil. ttanl quod aliqui >\r

homin leputatin ad co todiam mum,
<i
ul " tenenl in

, !. familia It. i alii, 'I' <•!'"' L< ni anl
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1234.
'"' "' infra porta- ejosdem abbatii vol infra monasteriuni custodian)

ilhmi extra monasteriuni et extra portaa predictae facial/ c cam
fieri Eaciant. T( at Bupra.

De cheverombm datu. Mandatum art P. <lc BivalT quod hal»

faciat Willelmo de Cantilupo Beniori xw. cheverones in Savernac

qustuor fusts a<l pannae et trabee in forests Le Chipeham, de

dono regis. Teste rege apud Westmonasteriom, xxix. die Marcii.

Per K. lilium Nicliolai.

I'm hominibiu de hum, I. -\\, % de viij. marcis quas tailliato-

dominioorom regie in comitatu Somerset' assederont super manerium
de Kamel, perdonavit hominiboa tj us<lc-in manerii tree mareas. Et

mandating est eisdem talliatoribua quod de ipsu tribua man
quietoa permittant. Teste rege apnd Roffam, \xx. die Marcii.

Per justiciarinm.

Pro hominibiu de Button' et de Hcnerberg*.—Eodem mode >cril>itur

tailliatorilms in comitatu Leic' de septem marcis, quas rex perdonavit

hominilms de Pinion' et d< EXaverberg' de tellagio xvij. marcaruni

dimidie super ei <o, non obstante eo quod r. \ dedit tallagium

ilhul Willelmo de Cantilupo.

Pro priorista <l< LilUtckirek'

.

—Quia constat regi qnod homii.

tenentee de honore Bolonie quieti sunt et esse debent de raetia

comitatus et hundredi, mandatum est vicecomiti Kancie quod non

distringat priorissam de Lillecbirch' vel homines ':> Lillechireh'

et de Pinipe, qui sunt de honore Bolonie, ut dicitur, ad faciendum

sectas ad comitatum et hundreduin OOOasione predictarum, que sunt

de honore Bolonie. Teste rage apud Roffam. xxxj. «lie Marcii. I

justiciarinm coram rege.

I'm jirim; Sanete Frethetirittu ni>.—Re\ perdonavit priori

Sancte Fretheswitbe Ozonie eseapium Willelmi Salmonis, capti pro

morte bominis et latrooinio. Et mandatum est jostieiariia proximo

itineraturis in comitatu Oxonie quod predictum priorem dl

(stupid quietum esse faciant. T< kpud Faveresbam, xxxj. die

Marcii. Per ipsum regem coram justiciario.

Et mandatum est vioeoomiti Oxonie quod si inde paosm hal

permittat.

I >, fiii, i ,1, Lechdad'.- I!e\ oonoessit priori et fratriba

Lichelad' quod babeant inperpetanm apud pontem de LJchelad'

unam feriam singulis annis. «luraturam per quinqr.

in vigilia et in die Deoollationia Beati Johannia Baptist

dies aeqnentes, nisi eto. Et mandatum est vioeoomiti Qlooo' qnod

ft riam lllam per liailliam suam elainari faeiat et tencri. BMOt predictum

to. apud Cantnariam, iij. die Aprilis.

I'lii* i-ntrv i» caneplleJ ',/uii MM hnlmit.
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[m. 27. i)e quereubtu datis.—Mandatum est viceconiiti Kaucie quod habere

faciat abbati Sancte Radegundis de Bradeshol' xv. quercus in bosco

de Meredeu' ad fabricam capelle infirmarie suo,° de dono regis.

Teste rege apud Cantuariam, iiij. die Aprilis. Per R. filium Nicbolai.

Pro priors Sancte Trinitati* < 'antuarie.—Rex concessit priori et

monachis Sancte Trinitatis Cantuarie quod porticus ille, quern levari

fecerunt in strata publica coram domo sua de Sancto Dunstano, que

aliquando fait Johannis filii Roberti, pro monasterium Sancti

Georgii, sine occasione stet et remaneat, sicut modo levatus est. Et
mandatum est ballivis Cantuarie quod porticum ilium sic stare et

remanere permittant. Teste rege apud Cantuariam, v. die Aprilis.

Per justiciarium.

Et mandatum est justiciariis qui proximo itineraturi sunt apud

Cantuariam, quod porticum ilium sic stare et remanere faciant,

predictos pnorem et monachos in nullo inde occasionantes. Teste

ut supra. Per eundem.

l>c tradendi* in ballinm.—Quia Alvredus filius Galfridi appellat

Henricum Wooderove, Stephanum filium Ailmeri, Nicholaum filium

Agmundi et Nicholaum filium Thome de morte Roberti filii Galfridi

odio et athia et non etc., mandatum est vicecomiti Eboraci quod

singulos ipsorum tradat in ballmin xij. etc. Teste ut supra.

Pro Hugone <l<- KuuirdesT.— Mandatum est Drogoni de Barentin

quod totam terrain Hugonis de Kinardesl' captain in manum regis

quod rait cum comite Marescallo, eidem H. ad servicium regis

reverso reddi faciat. Teste ut Bupra.

I'm Henrico de Berneval.—Rex perdonavit Henrico de Bernevall'

xj. marca- et dimidiam, que ab eo exiguntur per suminonitionem

iccarii occasione custodie terrarom et heredum Hugonis de Berneval

in inanu ipsius Benrici existentis, de prestito Hibernie facto predicto

H igoni tempore dominj J. regis etc. Et mandatum est baronibus

I» Soaooario quod ipsam Henricum et predictos heredes de ipsis

xj. marcu et dimidia quietos esse faciant. Teste rege apud

bam, v. die Aprilis.

Pro : Samford', -R< •. de fine \1. marcarum quern

Johanna, que but uxor Hugonii de Bampford', fecit cum rege pro

babenda licenoia maritandi ra filiam suam postgenitam cm

rdonav m Johanne ix. marca ad instantiam Johannis
'' I/ mandatum eft baronibus de Scaccario quod de

pn Jobannam quietam ease faciant. Te (' at

• Me in mh.

,/,. ./, / Uh rait
.'
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1234.
['" -'• Dt retpectu loqueU, Mandatum est baronibus -io quod

Loquelam qui coram eia per preoeptom regie inter Benricum
filium Nicholai et Johannem <li- Fleg' d< < \itilms uniua quartern

anni de tempore quo fuerunl vicecomitee Bereford', ponant in

respectom usque in unum m< aaem ;i die Pasche, anno ate. I
'•

rege apod Paveresham, \j. «lie Aprilia, eodem anno. Per Radulfum

filiuin Nicholai.

Pro domino Cycestrensi episcopo. Bex concessit pet cartam suam

domino Cycestrensi quod ipse et Bnceee ni episcopi

Cycestrensea babeant inperpetunm onum mercatnm apod maneriom
siiuin de Badfeld' singulis aeptimanie per diem Jovis, ni*i etc. I I

mandatum est vicecomiti Sussex
1

quod mercatum ilium clamari fa

et teneri faciat. Teste at Bupra.

Pro episcopo Elyensi.—Mandatum est vicecomiti Basex' quod Don

permittat quod Matildia comitissa Essex' vel ballivi sui de Waleden'

vexent H. Elyensem episcopum ?el homines suos contra lil>ert

quae habent etc. quibus etc. ; et si ipsa comitissa vel ballivi sui

occasionr thelonei vel alterius consuetudinis aliquid al tint

contra libertates predictas, id eia sine dilations reddi faciat.

rege apud Roffam, \j. die Anrilia.

Pro comite AlbemmrV.—Quia aei assideri fecit tallagium in dominicis

Buis per regnum suum, concessit rex W. oomiti albamarl' quod ad

presena faciat assideri tallagium super maneriom suum de Poclint'.

Et man.latum est liominilms ejuadem manerii quod ad hoc ei sint

intendentes et respondent T< st< ut supra.

i
in. 26. Pro Mari/ I:, siir. -Bex probia hominibua Math illy de

(iumeshuir salutem. Sciatis quod Ooncessimus predicto Mathic.

domino vestro, tallagium veatrum quod ad noa pertineret, si eaa

in manu nostra occasions dominicorum uoatrorum que ad pies

facimus talliari. Et ideo vobia mandamus quod de tallagio predicto

(idem domino vestro <itis nitendeii; pomlenb rege

apud Roffam, \ij. die Aprihs, anno regni uostri xviij. Per ipeum

dominum regem.

Pro filiit Hamonit Judex Hertford*, -Mandatum i-st vicecomiti

Beref quod «ne mortis Leonia filii Bamonia Judei Hereford'

umi occaaionet Uraellum filium ejuadem Bamonia vel alios ben

ejuadem Bamonia «pun sine inpedimento liberam babeant admin

trationem de omnibus debitia et bonia, que fuerunt ipaiua Bamoi

ad tenendum finem quern pi m debitia cum rege fecerunt

si quid de bonia vel debitia predictia ceperit, id tine dilatione

prediotia beredibua reddi faciat. T apud Sutton', vij,

Aprilis, Per Radulfum filium Nicholai.

I'.t mandatuin est justiciariis ;id OUatodiam .ludeorum BSaignatia

quod si quid (!<• predictia li<mis vel debitia eaptum fuerlt ooaaaione

mortis ipaiua l. id sine dilations reddi faciant Teats n ut

supra.
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[m. 26. Pro liommibua de Meleburn'.—Hex lallagniru assisum super

homines de Meleburn' perdonavit eis usque ad v. marcas. Et

mandatuni est assessoribus tallagii in comitatu Surnerset' quod per

v. marcas ipaoe de tallagio predicto quietos esse faciant. Teste ut

supra.

I >' quercubus iotis.—Mandatuni est P. de Rivall' quod faciat

habere fratri Edwardo, custodi domus Hospitalis Sancti Johannis de

Sutton', quinque quercus in foresta de Tunebrig' ad celandam

capellani predicte domus, de dono regis. Teste rege apud Sutton',

viij. die Aprilis. Per ipsuni regem.

Pro episcopo Carieolenti.—Mandatuni est vicecomiti Line' quod

sine dilatione taleni seisinani habere faciat venerabili patri W.
Carleolensi episcopo de inanerio de Hornecastro cum pertinentiis et

libertatibus suis, qualem inde habuit die quo manerium illud in manuni

retris cepit per preceptum regis. Et si quid inde ceperit postquam illud

eepit in manum regis, id ei sine dilatione reddi faciat. Teste rege

apud Westmonasterium, x. die Aprilis. Per ipsum regem coram

ju=ticiario.

Mandatuni est Thome de Moleton' quod de heremitorio de

E bnrgham cum omnibus pertinentiis suis taleni seisinani faciat

habere W. Carleolensi episcopo, qualem inde habuit die quo inde

di>-ei-itus fait per preceptum regis, cum omnibus catallis in eo

inventis quando heremitorium illud eaptum fait in manum regis.

-it -upra.

Pre todem.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod sine dilatione

tal' anam habere faciat W. Carleolensi episcopo de custodia terre

que fait Willelnii Thorel in Turrok
-

,
qualem inde habuit die quo

inde diaeeiaitua fait per preceptum regis. Teste ut supra. Per

Mandatum est vicecomiti Midd' quod habere faciat episcopo

lend talem mi de manerio de Greneford' cum pertinentiis

qualem inde habuit die quo inde fait diaeeiaitua per preceptum

mi omnibma catallis et inatauria suis que habuit in

dicto. pra.

Mandatuni <-st vicecomiti Cumbrie quod de terra de (iililand'

c „, . quam W. Carleolenaia epiacopue babel

a/1 firmam B rto de Vallibua, sine dilatione talem aidem

hi inde babuit die quo inde

ptum regi , l ipud Weetmonaaterium,

P< i ip Mm reg< in coram ju itieiario.

Mandatum eel I". da Rivall' quod beben facial abbati \\< t

,,,, in fon tn de Tunebrug' ad operationem

ti,, r , f iU ,i 1: '.in. da dono do kro

u- ut fum ftllum Nicbolai.
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j I .
• kum soorom9

oonoe88i< priori ct oanonioia d< Suwik' lam quam eis

inde fieri fecit, q nt quieti inperpetuum de tall quantum
ram illam de I >• De, quam tenendi

feodi firmam <\< i pleni I.; mandatum
soiniti Buh suia tailliatoribus in comitatu SubV, quod

il<' tailla li ado \< 1 capiendo • dicta

rmittant, et nullum tallagium ibidem ase

at. It i quod tallaginm ibidem aasideri fecerint, illud n

ei eoa inde quiel Eaoiant. Pi U at >npra.

pq KarUoUnti.— Rex de fine mille librarum, quern

Walteroe Carleolensis episcopus fecit cum rege pro habenda

omnibus querelis et occasionibus q' babuil enm oocasione

thesaurarie sue, et at ipse episcopus ct - et hen

executores sui et eoolesia Carleolen omnino quieti de omni

compoto thesaurarii de tempore quo fuit tbesaurarm- pro alus

articulis in eodem tine contentis, 'i- quo quidem fine iden ->pu*

reddidit ad Scaccannm qoingentas marcae, perdonarit eidem episcopo

residuas null* man mandatam eat bar sario

quod lpsum episcopom de ipaia mille marci> quietum iant.

Teste rage apnd WestmonaBteriam, \ij. die Aprilis. IVr ipsum r<

coram josticiario.

[dem episcopufl habet inde lit': timonium

predicte perdonation

Mandatam est vicecomiti Oxonie qaod talem Beisinam he

facial W. Carleolensi episcopo de onstodia in P kel' enm
pertinentiis, com catallis in eis inventis, qnalem inde haboit die quo

disseisitns fuit per preceptom nostrum. tt raj !'• r

in.

Bodem modo acribitur vicecomiti Buk' pro eodem de castodie

terra in Bacham et Heddesor*. Et vicecomiti NorhV d<

t< rre m Craolton'.

I'r < roi BoclamT, Mandatam i-t P. de RivalT quod

habere facial Bororibua d» Bocland* rxx. qnercna in boeco regis qui

in- paronfl de Newt ad don que oomboste haernnt

lincandaa, «!< dono regis. it >upra. Pet I!, filiom

Nicholai.

Thnma filio llu, eapto, Mandatam est oonstabalar

quod Thomam nlium clericom, qui capt ntus in

prisons apud Hayam pro morfc bominis, Bine dilatione liberet II.

Berefordensi episcopo ad babendam enm coram justi ad primam

assiaam etc. ad Btandum inde ut bu]

l\ r justiciarium.

.-•• w ?rO90t* 1 «int.
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[m. 26] /',„ prion et canonicis de Seleburn'.—Bax dedit et per cartain suam

concessit prion et canonicis de Seleburn' quasdam libertates et

quietancias, sicut plenius continetur in carta regis quam ei inde fieri

fecit. Et rnandatuin est vicecoiniti Suhampt' quod predictani cartam

in pleno comitatu suo legi et predictas libertates et quietancias teneri

faciat. Teste at supra.

De eccUtia <// Otterham recuperate, per axsisam.—In curia regis

coram Warino filio Joel', Henrico de Bodringham, Hugone de

Bodritran et Thoma de Pridias, quos rex justiciarios suos ad boc

constituit, apud Bomine recuperavit presentationem suaru ad ecclesiam

de Otterbarn versus Tbomam Coffin per assisam ultime presentationis

inter eos ibidem inde captam. Et rnandatum est episcopo Exoniensi

quod ad presentationem ipsius Walteri ad predictam ecclesiam idoneam

personam admittat. Teste ut supra.

Pro maijixtro Johanne E'-mano.—Mandatum est P. de Rivall' etc.

quod habere faciat magistro J. Romano, canonico Eboracensi, xl.

quercus in foresta de Cnaresburg' et de Ockeden' ad quoddam

berefredum faciendum ad magnas eampanas ecclesie Eboracensis

peudendas. Teste ut supra.

I'n, comitiua Sarritburie et Xicholao Malesmains. -Mandatum est

vicecoiniti SufT quod sine dilatione faciat habere Ele comitisse

isburie et Nicholao Malesmains rationabiles partes suas que eos

contingunt de manerio de Culing', quod fuit Alienore quondam

comit. nsluirie, matris predicte comitisse et avic predict]

Nicholai, salvo Henrico de Trublevill' toto tesiduo ipsius manerii

quod remanelut ultra rationabiles partes ipsorum comitisse et Nicholai,

ultra partf-m Jacobi de Bavelingeham et uxons ejus. Teste rege

apud Weal uui, xij. die Apnlis. Per justiciarium.

Pn Hichaelt dt Benetfdd'.—Mandatum eel vicecomiti Essex
1 quod